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Društvo Aktivni smo (6) sobota otroci 10:00 0,2 do 1 Jure Brečko 041 754 945 jure.brecko@gmail.com

1 11. Ruški Vetrov tek 16.3.2019 11:30 10 10 Simon Potrč 031 391 770 simon.potrc@gmail.com

Ruše  odrasli 11:00 5 www.facebook.com/AktivniSmo/ maratonpohorje@gmail.com

Atletski klub Ormož (16) nedelja otroci 10:00 0,15 do 1,2 Ivan Golob 041 815 694 ivek.golob@gmail.com

2 18. Ormoški polmaraton 31.3.2019 11:00 21,1 5, 10 in 21,1 Aleš Jurčec 031 303 273 jurcec.ales@gmail.com

Ormož www.ak.ormoz.si info@ak-ormoz.si

Športno društvo Videm (4) sobota otroci 12:00 0,3 do 2,0 Karl Vrbnjak 041 357 559 karl.vrbnjak@siol.net

3 17. Blaguški tek 6.4.2019 14:00 6Ž / 9M 6 in 9 Viki Rep 070 349 181 sportnodrustvovidem@gmail.com

Sveti Jurij ob Ščavnici odrasli 15:00 3 www.sdvidem.com

Javni zavod za šport (16) nedelja otroci 9:00 0,4 do 1,5 Marjan Štimec 041 411 198 stimec.marjan@gmail.com

4 17. Bistriški tek 7.4.2019 11:00 10 10 Boštjan Fridrih 041 427 007 bfridrih@gmail.com

Slovenska Bistrica www.zavod-sport-sb.si 02 80 50 680 zzssb@siol.net

Športno društvo Bukovci (4) sobota Gorazd Mlinarič 051 604 271 gorazd.mlinaric@gmail.com

5 5. Markovski mali maraton Markoton 27.4.2019 10:00 10 5, 10 in 21 Marko Kostanjevec 031 553 318 bd.kosta@gmail.com

Markovci 10:05 pohod www.markoton.si info@markoton.si

Športno društvo Šmarje (3) sobota otroci 9:00 0,6 do 1,5 Dejan Hribernik 051 370 849 dejanhribernik@gmail.com

6 4. Tek po šmarskih bregih 11.5.2019 10:00 10 5 in 10 Dejan Uršič 040 862 465 teksjbregi@gmail.com

Šmarje pri Jelšah 10:00 pohod

Zveza športnih društev Ravne na K. (16) nedelja Milena Zagernik 041 363 476 milena.zagernik@gmail.com

7 19. Gorski tek na Obretanovo 26.5.2019 11:00 9,5 9,5 Danilo Čebulj 041 712 905 danilo.cebulj@zipcenter.si

Kotlje - Prežihovina www.zsdravne.si info@zsdravne.si

Občina Hoče Slivnica (2) nedelja otroci 09:30 0,1 do 1,0 Metka Oberlajt 041 235 522 metka.oberlajt@hoce-slivnica.si

8 3. Tek pod Pohorjem 2.6.2019 10:00 10 10 Domen Žnidarič 031 379 122 info@protime.si

Hoče www.hoce-slivnica.si obcina@hoce-slivnica.si

ŠD Tekaška akad. za odrasle Ptuj (4) sobota Aleš Bezjak 040 469 991 ales.bezjak@gmail.com

9 10. Večerni tek čez Ptujski grad 8.6.2019 19:30 9,5 5,7 in 9,5 Andrej Voglar 041 563 426 andrejvoglar@gmail.com

Ptuj tekaska.akademija@gmail.com

Športno društvo Sveta Trojica (2) sobota otroci 11:00 0,05 do 2 Valerijan Zorko 051 778 543 valerij.zorko@gmail.com

10 35. Tek ob jezeru Sveta Trojica 15.6.2019 09:30 9,2 9,2 Lucijan Tominšek 031 276 598 info@rfidmeritve.eu

Sveta Trojica sportnodrustvo.svetatrojica@gmail.com

Društvo maratoncev in pohodnikov (16) sobota otroci 10:30 0,2 do 1 Odon Simonič 041 639 536 odon.simonic@t-1.si

11 28. Mali maraton in tek državnosti 22.6.2019 09:00 10,5 10,5 in 21 Ivan Žaberl 041 754 820 ivan.zaberl@t-1.si

Celje, Dvorana Zlatorog www.drustvo-maratoncev-celje.si maraton-ce@siol.net
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Smučarski klub Smuk Mislinja (16) nedelja Stanislav Mencinger 041 679 096 smuk.mislinja@gmail.com

12 38. Gozdni tek - 17. Memorial J.T. 23.6.2019 11:00 10 10 Jože Potočnik 041 351 270 jp-studio@amis.net

www.sk-smuk.com

Planinsko društvo Polzela (15) sobota Miroslav Jegrišnik 041 902 183 miro.jegrisnik@gmail.com

13 15. Gorski tek na Goro Oljko, Zoranov pokal 13.7.2019 09:00 7,4 7,4 Aleksander Mlakar 041 371 828 mlakar.sandi@siol.net

Andraž nad Polzelo http:pd-polzela.si info@pd-polzela.si

Športno društvo Izlake (15) sobota otroci 18:00 0,3 do 1,0 Milan Bedrač 040 832 696 bedrac.milan@gmail.com

14 15. Tek in pohod po Zagorski dolini 3.08.2019 18:00 10,3 10,3 Jernej Kovačič 031 376 324 jernej.kovacic8@gmail.com

Zagorje ob Savi vsi 9:00 7,5 pohod www.sdizlake.si

Športna zveza Črna na Koroškem (14) sobota otroci 17:00 0,4 do 3,0 Rozalija Proje 041 788 845 rozalija.proje@crna.si

15 38. Maraton Kralja Matjaža 10.8.2019 17:00 10 10 in 21 TIC Črna 02 870 4820 tic@crna.si

Črna na Koroškem sz.crna@gmail.com

Maratonsko društvo Robič (13) nedelja otroci 09:00 0,1 do 0,9 Štefan Robič 031 604 977 stefanrobic1@gmail.com

16 9. Jabolčni tek 1.9.2019 11:00 8,5 8,5 Janez Miuc 040 692 056 janez.miuc@gmail.com

Selnica ob Dravi

Tekaški klub Grča Mežica (11) sobota otroci 15:05 0,1 do 1,0 Vinko Strgar 041 653 906 vinko.strgar@gmail.com

17 34. Tek Borisa Keršbaumerja 7.9.2019 15:30 10 10

Mežica

ZKŠT Žalec (15) sobota otroci 09:30 0,5 do 2,0 Matej Sitar 041 993 777 zkst.sport@siol.net

18 19. Tek po ulicah Žalca 21.9.2019 12:00 5,2 5,2

Žalec družine 11:30 družine 10:00 www.zkst-zalec.si

Atletski klub Slovenj Gradec (16) nedelja otroci 10:00 0,2 do 1,0 Natalija Osrajnik 041 255 926 natalija.osrajnik@gmail.com

19 16. Tek miru 13.10.2019 12:00 10 5 in 10 Darja Skaza 041 602 499 skaza.darja@gmail.com

Slovenj Gradec www.atletskiklub-sg.si atletskiklub.sg@gmail.com

Zaključek ŠKPT 2019 sobota 09.11.2019 ob 14:00 Gostilna Medved, Škofja vas 13, 3211 Škofja vas.

Geslo Štajersko Koroškega pokala v tekih: Z NASMEHOM DO CILJA. Priznanja, pokali, medalje, nagrade, kosilo, živa glasba, …

Organizator si v izjemnih primerih pridržuje pravico spremembe datuma ali odpovedi svoje prireditve, zato priporočamo, da pred prireditvijo preverite izvedbo le-te pri posameznem organizatorju!

Pogoj za urstitev na lestvico ŠKPT 2019 je 5 tekov. Predsednik TD ŠIK Jernej Kovačič 031 376 324 jernej.kovacic8@gmail.com

Št. v oklepaju poleg organizatorja pomeni št. let sodelovanja v ŠKPT. Podpredsednik TD ŠIK Jože Škodnik 031 301 110 joze_skodnik@hotmail.com

Proga ŠK v km v okvirju je izmerjena po IAAF/AIMS metodi. Tajnica TD ŠIK Cvetka Bilobrk 031 445 741 cvetkatd@gmail.com

Disciplinska komisija TD ŠIK: V Izvršnem odboru TD ŠIK tudi: računovodkinja Andreja Žerjav in član Milan Borko.

predsednik Ante Bilobrk, člana Avgust Manfreda in Ivan Golob. Nadzorni odbor TD ŠIK: predsednik Milan Bedrač, člana Hijacinta Žohar in Jože Mori.

Mislinja
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